YTBepxaeHa

MocTaHOB/EHNEM OT Ne

afMuUHUCTpaummn [eTyLWMHCKOro palioHa
Bnagnmumpckoli o6nactu

Cxema pacroioXXeHUs 3eMesiIbHOro yyacTKa
Ha KaJacTpoBOM MjiaHe TeppuTopmn B KagacTtpoBom KBapTane 33:13:090121

Bnagumumpckasa obnactb, MeTywmHcKknii paioH, MO TMeKWWHCKOoe (CeIbCKOe nocesieHune),
4. KpyTtoBso

YCNoBHbI HOMep 3eMefIbHOr0 yyacTKa: -
Mnowagb 3emenbHoro yyactka: 478 KB.M.

Cucrtema koopanHat: MCK-33

O603HayeHne xapaKTepHbIX KoopanHaTbl

TOYEK rpaHuLy X Y
1 2 3
H1 163 720.68 160 585.13
H2 163 737.13 160 599.76
H3 163 724.37 160 613.15
H4 163 703.40 160 603.32
H5 163 706.65 160 599.98

H1 163 720.68 160 585.13



KagacTpoBblil NnaH TeppuTopumn

3:13:090121

H1

MacwTtab 1: 500

Y CnoBHble 0603HauUeHUS:
—— — rpaHuMua 06pa3yemMoro 3eMesbHOI0 y4acTka
:3Y1 0603Ha4eHMeo6pas3y eMoro 3eMelbHOro yuyacTka

(04} 0603HayeHNe 06pa3yemMoro 3eMefibHOro yyacTka



